
 

 

2022年３月 17日 

各  位 

会 社 名 新都ホールディングス株式会社 

(JASDAQ・コード番号：2776) 

代表者名 代表取締役社長   鄧 明輝 

問合せ先 取締役      半田 紗弥 

電  話 03－5980－7002 

 

2022年１月期（令和４年１月期）決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2022年 3月 18日に予定しておりました 2022 年１月期（令和４年１月期）決算発表を延期する

ことといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

１．決算発表延期の理由 

 当社は 2022年３月 18日の決算発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、中国の一部都市にお

いて新型コロナウイルス感染症が拡大したことで都市封鎖が進んだことなどから、監査法人による中国

の売掛先及び買掛先からの残高確認状の回収において予想を上回る時間を要したことなどから、決算数

値の確定が時間を要したため、2022 年１月期（令和４年 1 月期）決算発表を延期することといたしま

した。 

 

２．決算発表日について 

 延期後の決算発表につきましては、2022 年３月 24日を予定しております。 

 

 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑と心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


